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 Mszczonów, dnia 25.05.2007

                                                                                       Adresat: 

                                                                                       Otrzymują wykonawcy, 

                                                                                       którzy pobrali Specyfikację  Istotnych  

                                                                                       Warunków Zamówienia                                                                                                   

Odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia do SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zamawiającego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego nr Fn. 3410/01/2007 (podstawa Ustawa z dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm., oraz aktów wykonawczych do niniejszej ustawy). 

Gmina Mszczonów reprezentowana przez Pana Józefa Grzegorza Kurka, Burmistrza Miasta Mszczonów, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 164 poz. 1163 z późn. zmianami) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ).

Zamawiający udziela odpowiedzi bez ujawnienia źródła zapytania:

Uzupełnienie odpowiedzi na Pytanie 5:

Zmianie ulegają sumy ubezpieczenia w załączniku nr 2 do SIWZ

1) W załączniku nr 2 do SIWZ „Wykaz mienia zgłoszonego do ubezpieczenia przez Gminę Mszczonów wraz z jednostkami podległymi” na str. 2 w kolumnie „zestawy komp. gr. 4”, uległa zmianie wartość brutto i netto dla pozycji 42. SP Mszczonów i konsekwentnie wynikowe łączne sumy ubezpieczenia dla sprzętu komputerowego. 

Wartości po zmianie dla tej grupy mienia przedstawia poniższa tabela. 

	
	
	
	
	
	
	

	Dotyczy: Fn. 3410/01/2007
	
	
	Załącznik nr 2 str. 2

	 Wykaz mienia zgłoszonego do ubezpieczenia 

	przez Gminę Mszczonów wraz z jednostkami podległym

	
	Lp.
	Wyszczególnienie
	Zestwy komp. gr.4 (w zł)
	

	
	
	
	wart. brutto
	wart. netto
	

	
	 
	 
	 
	 
	

	
	42.
	SP Mszczonów
	120 749
	10 335
	

	
	 
	 
	 
	 
	

	
	Razem placówki oświatowe poz. od 39 do 47
	576 366
	126 246
	

	
	 
	

	
	MAJĄTEK OGÓŁEM (poz. od  1 do 45)
	1 097 023
	265 778
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Pytanie 6:

Prosimy o podanie długości ( w km) dróg, którymi administruje Gmina Mszczonów oraz podziału (w km) dróg na drogi asfaltowe i drogi gruntowe a także podział dróg ze względu na klasę zimowego utrzymania.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że :

· Łączna długość dróg administrowanych przez Gminę Mszczonów wynosi 171,6 km, 

W tym: 66,6 km z nawierzchnia asfaltową,

-   Wszystkie drogi z nawierzchnią asfaltową posiadają V klasę zimowego utrzymania, pozostałe od 24-36 godzin.

Pytanie 7:
Proszę podać ilość pojazdów wolnobieżnych w stosunku do których nie istnieje obowiązek zawarcia obowiązkowego ubezpieczenia OC.

Czy wśród tych pojazdów nie podlegających obowiązkowemu OC są wózki widłowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że: na dzień dzisiejszy nie posiada wózków widłowych ani też innych pojazdów wolnobieżnych, 

Pytanie 8:

Czy zarządzanie miejscowym wysypiskiem śmieci leży w gestii Gminy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiot niniejszego postępowania nie obejmuje zagadnień związanych z zarządzaniem wysypiskiem śmieci,

Pytanie 9:

Dotyczy ważności składanych odpisów dokumentów rejestrowych – aktualnego odpisu z KRS.

W  załączniku A/str.3 podano, że „....powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem składania ofert”.                 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że: Aktualny odpis z KRS lub właściwego rejestru gospodarczego winien być wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania ofert,
  ................................................
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